Администрация муниципального образования Алапаевское

Финансовое управление

Приказ

29  декабря  2012  г

                          № 60
г. Алапаевск

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля на 2013 год
В соответствии с Порядком осуществления предварительного, текущего и последующего финансового контроля Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденным Постановлением Администрации МО Алапаевское от 05.04.2010 г №166 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации МО Алапаевское от 11.03.2011 №128)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана контрольных мероприятий отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля на 2013 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Останину В.Ю.
3. Настоящий Приказ разместить на сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru .
Начальник

Финансового управления

Е.О. Заводова